
ZARZĄDZENIE Nr 12/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 16 do uchwały nr 

XLIX/238/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy Prochowice na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2022 rok, zgodnie                    

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

 

       § 2 

Po dokonanych zmianach budżet miasta i gminy Prochowice na rok  2022  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      43 972 036,33 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                 35 003 766,34 zł  

b) dochody majątkowe       8 968 269,99 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:      48 874 209,02 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące        35 442 905,55 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy  

inwestycyjne i dotacje na inwestycje:                     13 431 303,47 zł 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 Alicja Sielicka 
       

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 12/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 24 lutego 

2022 roku 

 

 
W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

w celu zapewnienia prawidłowej gospodarki finansowej gminy z upoważnieniami wynikającymi  

z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 Uchwały nr 

XLIX/238/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy Prochowice na 2022 rok. Dokonano przeniesień w granicach planu 

finansowego wydatków Urzędu Miasta i Gminy.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot i paragrafów zawiera 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

     Burmistrz 

   Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

  Alicja Sielicka 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 24 lutego 2022 r.  

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 365 301,91 0,00 5 365 301,91 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 964 902,07 0,00 4 964 902,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 191 886,84 -45 000,00 3 146 886,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 373 063,00 45 000,00 418 063,00 

Razem: 48 874 209,02 0,00 48 874 209,02 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


